
UCHWAŁA NR LXXII/506/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19.448.729,70 zł, który zostanie pokryty: emisją 

papierów wartościowych w wysokości 3.818.067,68 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

4.373.836,37 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 10.264.127,50 zł i niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 992.698,15 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok" 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 27



§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 15 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Pomocy na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 2 z 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 522 153,45 -135 074,57 0,00 1 387 078,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 153,45 -135 074,57 0,00 1 387 078,88 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 522 153,45 -135 074,57 0,00 1 387 078,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 153,45 -135 074,57 0,00 1 387 078,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 361 931,66 -120 856,92 0,00 1 241 074,74 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

160 221,79 -14 217,65 0,00 146 004,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 158 489,38 0,00 200 000,00 6 358 489,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 852 193,47 0,00 200 000,00 4 052 193,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 800 000,00 0,00 200 000,00 4 000 000,00 

750   Administracja publiczna 917 931,95 -17 740,03 0,00 900 191,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 704,20 -17 740,03 0,00 16 964,17 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 5



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 41 304,20 -17 740,03 0,00 23 564,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 704,20 -17 740,03 0,00 16 964,17 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 740,03 -17 740,03 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

85 875 597,58 -250 000,00 6 570 801,33 92 196 398,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

20 839 500,00 0,00 128 000,00 20 967 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00 0,00 128 000,00 161 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

12 841 900,00 -250 000,00 56 000,00 12 647 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 197 000,00 0,00 50 000,00 247 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 010 000,00 -250 000,00 0,00 2 760 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 19 000,00 0,00 6 000,00 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 306 155,58 0,00 1 400,00 2 307 555,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00 0,00 1 400,00 1 600,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 49 687 082,00 0,00 6 385 401,33 56 072 483,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 808 198,00 0,00 6 385 401,33 52 193 599,33 
758   Różne rozliczenia 30 033 633,91 -38 238,82 387 707,06 30 383 102,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 2 z 5



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 618 094,46 0,00 387 707,06 2 005 801,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 223 510,46 0,00 387 707,06 1 611 217,52 
 75816  Wpływy do rozliczenia 248 467,45 -38 238,82 0,00 210 228,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 248 467,45 -38 238,82 0,00 210 228,63 
801   Oświata i wychowanie 5 390 774,60 0,00 17 740,03 5 408 514,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 216 907,68 0,00 17 740,03 1 234 647,71 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 920,00 0,00 1 745,35 141 665,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 920,00 0,00 1 745,35 121 665,35 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

119 920,00 0,00 1 745,35 121 665,35 

 80104  Przedszkola  4 003 206,62 0,00 15 994,68 4 019 201,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

705 142,62 0,00 15 994,68 721 137,30 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

705 142,62 0,00 15 994,68 721 137,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 912 920,83 -178 397,00 179 897,00 11 914 420,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 438,00 0,00 48 100,00 108 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 48 100,00 48 100,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 217 997,00 -178 397,00 0,00 39 600,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 3 z 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

217 997,00 -178 397,00 0,00 39 600,00 

 90095  Pozostała działalność 72 750,00 0,00 131 797,00 204 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 750,00 0,00 131 797,00 182 547,00 

bieżące 192 397 496,70 -619 450,42 7 356 145,42 199 134 191,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 984 184,49 -152 814,60 17 740,03 3 849 109,92 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 6 175 431,58 -3 147 612,37 0,00 3 027 819,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 119 329,83 -3 147 612,37 0,00 2 971 717,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 6 119 329,83 -3 147 612,37 0,00 2 971 717,46 

801   Oświata i wychowanie 730 378,33 -34 200,00 0,00 696 178,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 378,33 0,00 0,00 101 378,33 

 80101  Szkoły podstawowe 629 000,00 -34 200,00 0,00 594 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

629 000,00 -34 200,00 0,00 594 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 120 896,29 -469 595,00 469 595,00 7 120 896,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 469 595,00 -469 595,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 4 z 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

469 595,00 -469 595,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 469 595,00 469 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 469 595,00 469 595,00 

majątkowe 25 713 373,12 -3 651 407,37 469 595,00 22 531 560,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 164 263,54 0,00 0,00 7 164 263,54 

Ogółem: 218 110 869,82 -4 270 857,79 7 825 740,42 221 665 752,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 148 448,03 -152 814,60 17 740,03 11 013 373,46 

 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 600 889,88 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 324,57 -155 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

0   Przetwórstwo przemysłowe 
po zmianach 1 460 565,31 1 460 565,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 565,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 889,88 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 324,57 -155 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15011  Rozwój przedsiębiorczości 
po zmianach 1 460 565,31 1 460 565,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 565,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 142 181,59 1 142 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 654,22 -31 654,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 654,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3117 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 110 527,37 1 110 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 527,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 374,31 134 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 723,26 -3 723,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 723,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3119 Świadczenia społeczne 
po zmianach 130 651,05 130 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 447,38 102 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 296,08 -45 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 57 151,30 57 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 052,62 49 052,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 052,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 63 152,62 63 152,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 152,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 726,31 22 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 393,37 -10 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 393,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 12 332,94 12 332,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 332,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 773,69 10 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 273,69 11 273,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 273,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 205,26 4 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 373,70 -1 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 373,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 831,56 2 831,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394,74 1 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 9



po zmianach 1 794,74 1 794,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 157,89 7 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 157,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 189,55 -5 189,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 189,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 968,34 1 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 342,11 2 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470,45 -1 470,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 470,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 871,66 871,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 170,29 56 170,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 170,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 609,99 -26 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 560,30 29 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 583,83 32 583,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 583,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 983,95 -28 983,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 983,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 599,88 3 599,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4419 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447,37 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,01 -340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 107,36 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302,63 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39,99 -39,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 262,64 262,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 258 116,29 7 173 284,80 7 171 684,80 7 450,00 7 164 234,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 16 084 831,49 16 084 831,49 411 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 900,00 -335 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 198,05 95 198,05 95 000,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 23 017 414,34 7 173 284,80 7 171 684,80 7 450,00 7 164 234,80 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 844 129,54 15 844 129,54 506 583,92 0,00 0,00 
przed zmianą 16 840 469,56 2 357 212,00 2 355 612,00 6 630,00 2 348 982,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 483 257,56 14 483 257,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 900,00 -335 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 504 569,56 2 357 212,00 2 355 612,00 6 630,00 2 348 982,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 147 357,56 14 147 357,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 416 907,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 416 907,40 14 416 907,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 900,00 -335 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 14 081 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 081 007,40 14 081 007,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 287,16 203 703,24 203 703,24 0,00 203 703,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 583,92 461 583,92 411 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 
po zmianach 760 287,16 203 703,24 203 703,24 0,00 203 703,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 583,92 556 583,92 506 583,92 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 139 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 990,01 1 139 990,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,05 198,05 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 140 188,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 188,06 1 140 188,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 090,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 090,01 176 090,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,05 198,05 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 176 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 288,06 176 288,06 0,00 0,00 0,00 

70   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 8 562 700,00 6 572 700,00 6 571 700,00 167 200,00 6 404 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 2 z 9



zmniejszenie -80 212,87 -80 212,87 -80 212,87 0,00 -80 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 444,92 356 444,92 356 444,92 0,00 356 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 8 838 932,05 6 848 932,05 6 847 932,05 167 200,00 6 680 732,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 910 800,00 1 410 800,00 1 410 800,00 0,00 1 410 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 948,29 -1 948,29 -1 948,29 0,00 -1 948,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 908 851,71 1 408 851,71 1 408 851,71 0,00 1 408 851,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 866,29 -1 866,29 -1 866,29 0,00 -1 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 11 833,71 11 833,71 11 833,71 0,00 11 833,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 367 100,00 4 877 100,00 4 877 100,00 0,00 4 877 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 264,58 -78 264,58 -78 264,58 0,00 -78 264,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 444,92 356 444,92 356 444,92 0,00 356 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
po zmianach 6 645 280,34 5 155 280,34 5 155 280,34 0,00 5 155 280,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 558,08 -1 558,08 -1 558,08 0,00 -1 558,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 17 141,92 17 141,92 17 141,92 0,00 17 141,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 895 000,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 168,98 163 168,98 163 168,98 0,00 163 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 058 168,98 2 058 168,98 2 058 168,98 0,00 2 058 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 275,94 193 275,94 193 275,94 0,00 193 275,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 858 275,94 858 275,94 858 275,94 0,00 858 275,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,58 -22,58 -22,58 0,00 -22,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 044 977,42 1 044 977,42 1 044 977,42 0,00 1 044 977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -939,00 -939,00 -939,00 0,00 -939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 4 061,00 4 061,00 4 061,00 0,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 872 200,00 872 200,00 872 200,00 0,00 872 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 857,92 -66 857,92 -66 857,92 0,00 -66 857,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 805 342,08 805 342,08 805 342,08 0,00 805 342,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 039,00 -4 039,00 -4 039,00 0,00 -4 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 15 961,00 15 961,00 15 961,00 0,00 15 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 848,00 -4 848,00 -4 848,00 0,00 -4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 195 352,00 195 352,00 195 352,00 0,00 195 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 502 997,30 19 221 997,30 18 609 293,10 14 728 402,11 3 880 890,99 0,00 578 000,00 34 704,20 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 19 522 997,30 19 221 997,30 18 609 293,10 14 728 402,11 3 880 890,99 0,00 578 000,00 34 704,20 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 785 120,99 14 504 120,99 14 486 120,99 11 990 000,00 2 496 120,99 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 3 z 9



po zmianach 14 805 120,99 14 504 120,99 14 486 120,99 11 990 000,00 2 496 120,99 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 609 020,34 1 892 810,00 1 859 510,00 1 377 700,00 481 810,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 2 716 210,34 2 716 210,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 840,34 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 840,34 -29 840,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 787 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 5 346 640,00 1 890 270,00 1 856 970,00 1 377 700,00 479 270,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 3 456 370,00 3 456 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 860,00 188 900,00 173 900,00 19 950,00 153 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 046 860,00 183 900,00 168 900,00 19 950,00 148 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 862 960,00 862 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 796,00 99 796,00 99 796,00 0,00 99 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 79 796,00 79 796,00 79 796,00 0,00 79 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 960,00 92 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianach 862 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 960,00 862 960,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 687 310,00 1 527 310,00 1 509 010,00 1 323 550,00 185 460,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 1 689 770,00 1 529 770,00 1 511 470,00 1 323 550,00 187 920,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 47 460,00 47 460,00 47 460,00 0,00 47 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 520 350,34 137 100,00 137 100,00 34 200,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 250,34 2 383 250,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 840,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 840,34 -29 840,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 2 490 510,00 137 100,00 137 100,00 34 200,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 410,00 2 353 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 383 250,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 250,34 2 383 250,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 840,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 840,34 -29 840,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 2 353 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 410,00 2 353 410,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 994 864,97 67 729 139,97 58 728 532,35 49 056 609,04 9 671 923,31 7 378 239,07 360 400,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 265 725,00 3 265 725,00 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 070 973,55 -2 030 853,81 -2 020 316,36 -2 019 342,00 -974,36 0,00 0,00 -10 537,45 0,00 0,00 -40 119,74 -40 119,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 511,81 2 000 511,81 19 000,00 0,00 19 000,00 1 970 974,36 0,00 10 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 70 924 403,23 67 698 797,97 56 727 215,99 47 037 267,04 9 689 948,95 9 349 213,43 360 400,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 225 605,26 3 225 605,26 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 906 479,51 29 849 579,51 28 680 434,45 23 204 180,03 5 476 254,42 570 000,00 207 300,00 391 845,06 0,00 0,00 3 056 900,00 3 056 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -944 737,45 -910 537,45 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 537,45 0,00 0,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 637,45 210 637,45 0,00 0,00 0,00 200 100,00 0,00 10 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 172 379,51 29 149 679,51 27 780 434,45 22 304 180,03 5 476 254,42 770 100,00 207 300,00 391 845,06 0,00 0,00 3 022 700,00 3 022 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 770 100,00 770 100,00 0,00 0,00 0,00 770 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 744 300,00 3 744 300,00 3 744 300,00 3 744 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 4 z 9



po zmianach 3 544 300,00 3 544 300,00 3 544 300,00 3 544 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 162,97 10 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 462,97 9 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 951,70 1 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 851,70 1 851,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 150,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4171 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4191 Nagrody konkursowe 
po zmianach 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 343,27 8 343,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 566,00 -2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4211 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 777,27 5 777,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 777,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4281 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 328,95 253 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 021,45 9 021,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 021,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 262 350,40 262 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 079,40 56 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -918,58 -918,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4421 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 55 160,82 55 160,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 160,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 654,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352,87 -352,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 5 301,13 5 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 772 172,00 13 772 172,00 13 772 172,00 13 772 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 13 072 172,00 13 072 172,00 13 072 172,00 13 072 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4951 Różnice kursowe 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 056 900,00 3 056 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 022 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 700,00 3 022 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 067,00 394 067,00 264 717,00 119 877,00 144 840,00 0,00 0,00 129 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 413 067,00 413 067,00 283 717,00 119 877,00 163 840,00 0,00 0,00 129 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola przed zmianą 19 328 550,10 19 177 725,10 13 898 552,01 11 512 208,01 2 386 344,00 4 504 599,60 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 150 825,00 150 825,00 135 825,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 5 z 9



zmniejszenie -583 261,74 -580 342,00 -580 342,00 -580 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,74 -2 919,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 974,36 1 200 974,36 0,00 0,00 0,00 1 200 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 946 262,72 19 798 357,46 13 318 210,01 10 931 866,01 2 386 344,00 5 705 573,96 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 147 905,26 147 905,26 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 599,60 4 599,60 0,00 0,00 0,00 4 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 974,36 974,36 0,00 0,00 0,00 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 5 573,96 5 573,96 0,00 0,00 0,00 5 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 110 600,00 3 110 600,00 3 110 600,00 3 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 910 600,00 2 910 600,00 2 910 600,00 2 910 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 005 614,00 6 005 614,00 6 005 614,00 6 005 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380 342,00 -380 342,00 -380 342,00 -380 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 625 272,00 5 625 272,00 5 625 272,00 5 625 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 919,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,74 -2 919,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 12 080,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 080,26 12 080,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 468 100,00 3 410 100,00 3 397 100,00 3 046 180,00 350 920,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 465 100,00 3 410 100,00 3 397 100,00 3 046 180,00 350 920,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 135 000,00 4 135 000,00 2 135 000,00 2 044 500,00 90 500,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 4 346 000,00 4 346 000,00 1 946 000,00 1 855 500,00 90 500,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 188 700,00 1 188 700,00 1 188 700,00 1 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 999 700,00 999 700,00 999 700,00 999 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 685 784,00 8 685 784,00 8 410 544,00 7 889 634,00 520 910,00 272 240,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 8 505 684,00 8 505 684,00 8 060 544,00 7 539 634,00 520 910,00 442 140,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 439 900,00 439 900,00 0,00 0,00 0,00 439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 315 792,83 6 315 792,83 6 315 792,83 6 315 792,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 965 792,83 5 965 792,83 5 965 792,83 5 965 792,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 6 z 9



przed zmianą 157 495,36 157 495,36 92 495,36 2 080,00 90 415,36 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -974,36 -974,36 -974,36 0,00 -974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 156 521,00 156 521,00 91 521,00 2 080,00 89 441,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 974,36 974,36 974,36 0,00 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -974,36 -974,36 -974,36 0,00 -974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 218 740,73 26 218 740,73 8 436 594,57 4 338 701,00 4 097 893,57 524 000,00 15 956 085,00 1 302 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 26 372 740,73 26 372 740,73 8 690 594,57 4 338 701,00 4 351 893,57 524 000,00 15 856 085,00 1 302 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 3 104 000,00 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 3 104 000,00 3 104 000,00 3 104 000,00 0,00 3 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 800,00 601 800,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 355 720,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 501 800,00 501 800,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 255 720,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 720,00 355 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 255 720,00 255 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 565 863,00 29 565 863,00 3 344 855,00 1 881 745,00 1 463 110,00 0,00 26 221 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 29 622 863,00 29 622 863,00 3 401 855,00 1 881 745,00 1 520 110,00 0,00 26 221 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 797 000,00 797 000,00 797 000,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 797 000,00 797 000,00 797 000,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 586 659,19 19 047 454,21 18 975 504,21 339 300,00 18 636 204,21 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 11 539 204,98 11 539 204,98 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 280 793,09 -18 058,00 -18 058,00 0,00 -18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 262 735,09 -3 262 735,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 8 442,90 39 957,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 27 354 266,10 19 077 796,21 19 005 846,21 347 742,90 18 658 103,31 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 8 276 469,89 8 276 469,89 6 651 691,29 0,00 0,00 
przed zmianą 7 903 641,29 246 950,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 7 656 691,29 7 656 691,29 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 600,00 46 600,00 46 600,00 8 442,90 38 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 7 910 041,29 293 550,00 221 600,00 8 442,90 213 157,10 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 7 616 491,29 7 616 491,29 6 651 691,29 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 7 z 9



zwiększenie 7 056,93 7 056,93 7 056,93 7 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 056,93 7 056,93 7 056,93 7 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 213,08 1 213,08 1 213,08 1 213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 213,08 1 213,08 1 213,08 1 213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,89 172,89 172,89 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 172,89 172,89 172,89 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 157,10 38 157,10 38 157,10 0,00 38 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 58 157,10 58 157,10 58 157,10 0,00 58 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianach 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 896 123,00 2 408 623,00 2 408 623,00 1 100,00 2 407 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 500,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 848 723,00 2 408 623,00 2 408 623,00 1 100,00 2 407 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 100,00 440 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 500,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 440 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 100,00 440 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 559 684,68 1 274 670,99 1 274 670,99 6 200,00 1 268 470,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 013,69 3 285 013,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 193 193,09 -18 058,00 -18 058,00 0,00 -18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 175 135,09 -3 175 135,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 368 291,59 1 258 412,99 1 258 412,99 6 200,00 1 252 212,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 878,60 109 878,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 341,99 10 341,99 10 341,99 0,00 10 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 12 141,99 12 141,99 12 141,99 0,00 12 141,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892 957,00 892 957,00 892 957,00 0,00 892 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 058,00 -18 058,00 -18 058,00 0,00 -18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 874 899,00 874 899,00 874 899,00 0,00 874 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 193 135,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 135,09 3 193 135,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 163 135,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 163 135,09 -3 163 135,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 666 321,84 3 151 000,00 61 000,00 1 850,00 59 150,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 321,84 5 515 321,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 926,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 926,19 6 926,19 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 8 673 248,03 3 151 000,00 61 000,00 1 850,00 59 150,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 248,03 5 522 248,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 265 321,84 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 321,84 5 515 321,84 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i sztuki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 8 z 9



zwiększenie 6 926,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 926,19 6 926,19 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 272 248,03 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 248,03 5 522 248,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 615 321,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 321,84 615 321,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 926,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 926,19 6 926,19 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 622 248,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 248,03 622 248,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 208 690,00 5 872 360,00 4 670 360,00 2 779 260,00 1 891 100,00 1 150 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 336 330,00 1 336 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 787,00 355 787,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 564 477,00 5 872 360,00 4 670 360,00 2 779 260,00 1 891 100,00 1 150 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 117,00 1 692 117,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 004 490,00 4 668 160,00 4 656 160,00 2 775 560,00 1 880 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 336 330,00 1 336 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 787,00 355 787,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 6 360 277,00 4 668 160,00 4 656 160,00 2 775 560,00 1 880 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 117,00 1 692 117,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 324 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 330,00 1 324 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 787,00 355 787,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 680 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 117,00 1 680 117,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 190 

798,60 199 722 174,95 133 676 
546,34 75 132 871,23 58 543 675,11 12 344 

239,07 45 756 938,00 4 271 573,79 1 972 877,75 1 700 000,00 43 468 623,65 43 468 623,65 7 199 100,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 113 044,42 -2 444 449,25 -2 178 587,23 -2 019 342,00 -159 245,23 0,00 -100 000,00 -165 862,02 0,00 0,00 -3 668 595,17 -3 668 595,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 036 727,97 2 788 816,73 792 304,92 8 442,90 783 862,02 1 970 974,36 0,00 25 537,45 0,00 0,00 1 247 911,24 1 247 911,24 95 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 241 114 

482,15 200 066 542,43 132 290 
264,03 73 121 972,13 59 168 291,90 14 315 

213,43 45 656 938,00 4 131 249,22 1 972 877,75 1 700 000,00 41 047 939,72 41 047 939,72 7 294 100,21 0,00 0,00 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 084 831,49 - 240 701,95 15 844 129,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 483 257,56 - 335 900,00 14 147 357,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 416 907,40 - 335 900,00 14 081 007,40 
   Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej 200 000,00 - 43 000,00 157 000,00 
   Dokumentacja projektowa dróg miejskich 415 000,00 - 20 000,00 395 000,00 
   Przebudowa i budowa dróg, parkingów, chodników miejskich 1 975 000,00 - 272 900,00 1 702 100,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 461 583,92 95 000,00 556 583,92 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

   Zakup i wdrożenie komponentu bezpieczeństwa dla miejskiej sieci 
światłowodowej SIRMAN - w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 95 000,00 95 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 139 990,01 198,05 1 140 188,06 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 176 090,01 198,05 176 288,06 

   Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie  176 090,01 198,05 176 288,06 
750   Administracja publiczna 281 000,00 20 000,00 301 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 000,00 20 000,00 301 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 20 000,00 301 000,00 

   Wykonanie instalacji klimatyzacji na parterze budynku Urzędu 
Miasta Sieradza 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 716 210,34 740 159,66 3 456 370,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 960,00 770 000,00 862 960,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

92 960,00 770 000,00 862 960,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 3



   

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu nowego, ciężkiego 
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Sieradzu w ramach zapewnienia gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego 

0,00 750 000,00 750 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację garażu dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sieradzu włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo 
Gaśniczego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 383 250,34 - 29 840,34 2 353 410,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 383 250,34 - 29 840,34 2 353 410,00 

   Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 2 383 250,34 - 29 840,34 2 353 410,00 
801   Oświata i wychowanie 3 265 725,00 - 40 119,74 3 225 605,26 

 80101  Szkoły podstawowe 3 056 900,00 - 34 200,00 3 022 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 056 900,00 - 34 200,00 3 022 700,00 

   Budowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej 
nr 1 im. Władysława Reymonta w Sieradzu 1 300 000,00 - 94 200,00 1 205 800,00 

   Montaż źródła ciepła i energii elektrycznej na budynku Szkoły 
Podstawowej Integracyjnej nr 8 w Sieradzu 796 900,00 60 000,00 856 900,00 

 80104  Przedszkola  150 825,00 - 2 919,74 147 905,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 919,74 12 080,26 

   Wykonanie sieci teleinformatycznej w Przedszkolu nr 15 w 
Sieradzu 15 000,00 - 2 919,74 12 080,26 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 58 000,00 - 3 000,00 55 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 3 000,00 55 000,00 

   Zakup kotła warzelnego do kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej 
nr 10 w Sieradzu 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00 

   Zakup kotła warzelnego parowego do kuchni w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Sieradzu 18 000,00 - 500,00 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 539 204,98 - 3 262 735,09 8 276 469,89 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 656 691,29 - 40 200,00 7 616 491,29 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 200,00 29 800,00 
   Zakup ławeczki fotowoltaicznej  30 000,00 - 200,00 29 800,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

710 000,00 - 40 000,00 670 000,00 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 2 z 3



   Dotacje na przyłączenia budynków do sieci ciepłowniczej 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 500,00 - 47 400,00 440 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 500,00 - 47 400,00 440 100,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Sieradza  487 500,00 - 47 400,00 440 100,00 
 90095  Pozostała działalność 3 285 013,69 - 3 175 135,09 109 878,60 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 12 000,00 20 000,00 
   Zakup samoobsługowej stacji naprawy rowerów 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 193 135,09 - 3 163 135,09 30 000,00 

   Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" 
na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 940 105,39 - 940 105,39 0,00 

   Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 2 253 029,70 - 2 223 029,70 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 515 321,84 6 926,19 5 522 248,03 
 92113  Centra kultury i sztuki 5 515 321,84 6 926,19 5 522 248,03 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 615 321,84 6 926,19 622 248,03 

   Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 615 321,84 6 926,19 622 248,03 
926   Kultura fizyczna 1 336 330,00 355 787,00 1 692 117,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 336 330,00 355 787,00 1 692 117,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 330,00 355 787,00 1 680 117,00 

   Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 1 530 000,00 360 000,00 890 000,00 

   Modernizacja oświetlenia kortów tenisowych MOSiR przy ul. 
Sportowej 35 000,00 - 4 213,00 30 787,00 

Razem 43 468 623,65 - 2 420 683,93 41 047 939,72 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  25 630 662,02 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 992 698,15 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 10 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 10 264 127,50 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 373 836,37 

Rozchody ogółem:  6 181 932,32 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 181 932,32 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 2 690 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 300 000,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 
Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

  Dotacja na zakup sceny dla sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu 300 000,00 0,00 

Art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 940 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 940 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 300 000,00 2 690 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 8 000,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 8 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 862 960,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 862 960,00   

  Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 862 960,00  Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 19 053,43 9 330 160,00  

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 4



 80101 Szkoły podstawowe 0,00 770 100,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 770 100,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00  

 80104 Przedszkola  5 573,96 5 700 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 5 700 000,00 

  Dotacje podmiotowe w ramach Funduszu Pomocy dla 
niepublicznych przedszkoli - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 573,96 0,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 160,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
punktów przedszkolnych 0,00 20 160,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 400 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli i punktów przedszkolnych 0,00 2 400 000,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

2 240,00 439 900,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 0,00 439 900,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 2 z 4



  

Dotacja celowa na dofinansowanie organizacji 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 
niepublicznej szkoły podstawowej, dla której jednostka 
samorządu terytorialnego jest organem rejestrującym 

2 240,00 0,00 

§ 10t ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493,  z późn. zm). 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostepu 
do podreczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

11 239,47 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczenoiwych dla niepublicznych szkół podstawowych, 
dla których jednostka samorządu terytorialnego jest 
organem rejestrującym 

11 239,47 0,00 Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 0,00  

  
Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

186 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 524 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 94 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 430 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 430 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 8 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 8 000,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 000,00 0,00  

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 3 z 4



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 10 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 670 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 650 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 100 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
dla podmiotów posiadających tytuł prawny do zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

300 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 1 150 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 150 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji 
wśród dzieci i młodzieży 120 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju 
sportu  1 030 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 930 013,43 9 338 160,00  

OGÓŁEM: 4 230 013,43 12 028 160,00  
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostki, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

Przedszkole nr 1 260 500,00 260 500,00 

Przedszkole nr 2 281 100,00 281 100,00 

Przedszkole nr 3 337 700,00 337 700,00 

Przedszkole nr 4 280 700,00 280 700,00 

Przedszkole nr 5 250 100,00 250 100,00 

Przedszkole nr 6 250 100,00 250 100,00 

Przedszkole nr 15 551 200,00 551 200,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 718 500,00 718 500,00 

Szkoła Podstawowa nr  4 435 200,00 435 200,00 

Szkoła Podstawowa  nr  6 165 900,00 165 900,00 

80148 

Szkoła Podstawowa nr  10 620 100,00 620 100,00 

801 

Razem rozdział 80148 4 151 100,00 4 151 100,00 

Razem dział 801 4 151 100,00 4 151 100,00 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

na rok 2022 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
758   Różne rozliczenia 3 181 946,09 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 181 946,09 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 228,63 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 2 971 717,46 

RAZEM DOCHODY 3 181 946,09 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600   Transport i łączność 176 288,06 

 60095  Pozostała działalność 176 288,06 
  6050 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 0,00 
  6100 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 176 288,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 353 410,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 353 410,00 
  6050 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 0,00 
  6100 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 2 353 410,00 

900   Gospodarka lomunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 0,00 

  6100 Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi 30 000,00 

  6050 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do 
seniora" na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 0,00 

  6100 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do 
seniora" na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 622 248,03 
 92113  Centra kultury i sztuki 622 248,03 
  6050 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 0,00 
  6100 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 622 248,03 

RAZEM WYDATKI 3 181 946,09 
 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/506/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750  Administracja publiczna 18 285,11 
 75095 Pozostała działalność 18 285,11 

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 18 285,11 

758  Różne rozliczenia 394 584,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 394 584,00 

 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 394 584,00 

853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 3 206 750,11 
85395 Pozostała działalność 3 206 750,11 

 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 206 750,11 

RAZEM DOCHODY 3 619 619,22 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
750  Administracja publiczna 18 285,11 

 75095 Pozostała działalność 18 285,11 
  Nadanie numeru PESEL 8 739,11 
  Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 9 546,00 

801  Oświata i wychowanie 394 584,00 
 80101 Szkoły Podstawowe 378 314,03 
  Środki na edukację dzieci z Ukrainy  378 314,03 
 80103 Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowych 1 977,00 
  Środki na edukację dzieci z Ukrainy  1 977,00 
 80104 Przedszkola 14 292,97 
  Środki na edukację dzieci z Ukrainy  14 292,97 

 80150 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

  Bezpłatna pomoc psychologiczna  0,00 
 80195 Pozostała działalność 0,00 
  Środki na edukację dzieci z Ukrainy  0,00 

853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 3 206 750,11 
85395 Pozostała działalność 3 206 750,11 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 226 746,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 21 047,00 
Świadczenie pieniężne (40 zł na osobę) 2 080 296,00 
Świadczenia rodzinne 73 805,00 
Inne świadczenia (zasiłki stałe, celowe, okresowe itp.) 70,00 

 
 

Zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia 804 786,11 
RAZEM WYDATKI 3 619 619,22 

 

Id: 272E4855-74CD-4868-8869-85A115DFB73C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

